



**4. Wojskowy Szpital Kliniczny
z Polikliniką SPZOZ we Wrocławiu**
ul. R. Weigla 5 Wrocław 50 - 981

Wrocław, 25.02.2020r

WYJAŚNIENIE I MODYFIKACJA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę jednorazowych materiałów medycznych, znak sprawy 4WSzKzP.SZP.2612.8.2020

Zamawiający 4 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SPZOZ we Wrocławiu działając na podstawie art. 38 ust.1, 2 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2019 poz. 1843 z późn.zm.) dalej PZP informuje, że wpłynęło zapytanie o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w ww. postępowaniu przetargowym:

Pytanie nr 86 - Czy Zamawiający w pakiecie 30 dopuszcza: w poz. 3 worek 1-częściowy, ileostomijny, z filtrem, z elastyczną płytką dostosowującą się do kształtów ciała, z higienicznym ujściem zamykanym na rzep, przezroczysty, docięcie 10-55, pojemność 510 ml.

Odpowiedź na pytanie nr 86: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 87 - Czy Zamawiający w pakiecie 30 dopuszcza: Czy Zamawiający dopuszcza składanie zamówień w pełnych opakowaniach handlowych (worki stomijne pakowane po 30szt w opakowaniu, pierścienie w paskach po 20 szt, płytki ochronne po 5 szt, puder -1 szt, środek do usuwania przylepca – 1 szt, pasta stomijna – 12 szt w opakowaniu)? W przypadku naszej firmy nie ma możliwości sprzedawania pojedyn-czych sztuk, gdyż magazyn znajduje się na Węgrzech skąd bezpośrednio wysyłany jest to-war do Zamawiającego.

Odpowiedź na pytanie nr 87: Wielkość opakowań nie została przez Zamawiającego doprecyzowana. Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 88 - Czy Zamawiający w pakiecie 30 dopuszcza; Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie wysyłania faktury osobno nie wraz z towarem, gdyż w przypadku naszej firmy towary wysyłany jest z Magazynu na Wę-grzech natomiast faktury z biura z Warszawy co uniemożliwia wysyłania towar i faktury ra-zem. Do każdej dostawy dołączony jest dokument WZ, faktura dostarczana jest w ciągu 48 godzin (list polecony priorytetowy). Istnieje możliwość przesyłania skanu faktury na adres mailowy wskazany przez Zamawiającego (zamiast faktury przesyłanej drogą pocztową, wybór opcji należy do Zamawiającego) Czy Zamawiający dopuszcza, którąś z możliwości?

Odpowiedź na pytanie nr 88: Zgodnie z SIWZ (Załącznik nr 3- Istotne Postanowienia Umowy)

Pytanie nr 89 - Czy Zamawiający w pak 10 poz 1 wyrazi zgodę na złożenie oferty na produkt znanego amerykańskiego producenta nie posiadający dysz zabezpieczających przed rozlaniem się płynów pomiędzy sekcjami w komorze kolekccyjnej. Istnieje możliwość podjęcia prawidłowej pracy po przewróceniu się zestawu. Dodatkowo zestaw wyposażony jest w zbiorniczek wypełniony wodą sterylną w ilości wystarczającej do wypełnienia komory zastawki podwodnej? Pozostałe parametry bez zmian.

Pytanie nr 90 - Czy Zamawiający w pak 10 poz 2 wyrazi zgodę na złożenie oferty na produkt znanego amerykańskiego producenta posiadający 2 dreny , 2 komory kolekccyjne o łącznej pojemności 2850ml (950ml i 1900ml) z precyzyjną podziałką w zakresie małych objętości ewakuowanej treści co 1ml do 100ml, co 2ml do 200ml, nie posiadający dysz zabezpieczających przed rozlaniem się płynów

pomiędzy sekcjami w komorze kolekcyjnej. Istnieje możliwość podjęcia prawidłowej pracy po przewróceniu się zestawu? Pozostałe parametry bez zmian.

Pytanie nr 91 - Czy Zamawiający w pak 10 poz 3 wyrazi zgodę na złożenie oferty na produkt znanego amerykańskiego producenta nie posiadający „złącz” do pracy w trybie grawitacyjnym i aktywnym. Zestaw posiada 1 przyłącze odpowiedzialne za pracę zestawu w trybie grawitacyjnym lub aktywnym. W zestawie strzykawka 20cc ze sterylną wodą do wypełnienia sekcji przecieku doopłucnowego (jeśli występuje taka potrzeba, bez konieczności jej użycia)? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź na pytanie nr 89-91: Zamawiający dopuszcza.

Wykonawca zobowiązany jest do naniesienia dokonanych zmian w treści oferty.

W razie zaoferowania przedmiotu zamówienia innego niż pierwotnie wyspecyfikowanego a dopuszczonego/zmodyfikowanego przez Zamawiającego w wyniku wyjaśnień treści SIWZ czy w przypadku modyfikacji SIWZ zaznaczenia źródła tej zmiany (datę odpowiedzi lub modyfikacji i ewentualnie nr pytania).

Z up. KOMENDANTA
4WSKŁP SP ZOZ Wrocław

(podpis i pieczęć Kierownika Zamawiającego
lub osoby upoważnionej)